

Émetteur

Adressé à

MT-Solutions

Quartier Coleah
Secteur Terrasse Rue M.A.004
CONAKRY

Tél.: 00244623646455
Email: callcenter@mt-solutions.africa
Web: www.mt-solutions.africa

CORIS BANK

Almamy, Angle Boulevard Diallo Telly et Avenue de la Gare
BP 3048
CONAKRY

AVOIR SUITE A UNE ERREUR DE SAISI, DOUBLON AVEC LA FACTURE FA2403-0475

Montants exprimés en Franc Guinéen

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Unité	Réduc.	Total HT
1 Démolition et dépose						
Ouverture de cloison en BA13 et évacuation des gravats vers une décharge publique	18%	-295 000	4.14	m ²	Offert	0
Depose d'une cloison en BA13	18%	-295 000	15.48	m ²	Offert	0
<i>1 Sous-total 1 Démolition et dépose</i>						<i>0</i>
2 Plomberie/Sanitaire						
Fourniture et pose de tuyauterie pour l'évacuation du WC	18%	-3 874	1	ens	15%	-3 292 900
Fourniture et pose de WC	18%	-3 250 ⁰⁰⁰	1	u.	15%	-2 762 500
Fourniture et pose de lavabo	18%	-2 250 ⁰⁰⁰	1	u.	15%	-1 912 500
<i>2 Sous-total 2 Plomberie/Sanitaire</i>						<i>-7 967 900</i>
3 Cloisonnement en BA13						
Fourniture et réalisation de cloison en BA13 en double peau	18%	-788 000	9.2142	m ²	15%	-6 171 671
Fourniture et réalisation de cloison en BA13 en double peau	18%	-788 000	15.48	m ²	15%	-10 368 504
<i>3 Sous-total 3 Cloisonnement en BA13</i>						<i>-16 540 175</i>
4 Enduit/Peinture						
Fourniture et application d'enduit sur les deux côté de la cloison réalisée	18%	-55 000	18.4284	m ²		-1 013 562
Fourniture et application de peinture sur les deux côté de la cloison réalisée	18%	-62 000	18.4284	m ²		-1 142 561
Fourniture et application d'enduit sur les deux côté de la cloison réalisée	18%	-55 000	30.96	m ²		-1 702 800
Fourniture et application de peinture sur les deux côté de la cloison réalisée	18%	-62 000	30.96	m ²		-1 919 520
<i>4 Sous-total 4 Enduit/Peinture</i>						<i>-5 778 443</i>

5 Electricité						
Deplacement du poste de travail de l'assistante	18%	-714 000	1	ens	Offert	0
<i>5 Sous-total 5 Electricité</i>						<i>0</i>
6 Menuiserie						
Fourniture et pose d'une nouvelle porte en bois	18%	-3 600	1	u.	30%	-2 520 000
Dépose et repose de porte	18%	-720 000	1	fft	Offert	0
<i>6 Sous-total 6 Menuiserie</i>						<i>-2 520 000</i>
7 Carrelage						
Fourniture et pose de carreau sol et plinthes	18%	-375 000	6	m ²	30%	-1 575 000
Forniture et pose de faince mural	18%	-350 000	2	m ²	30%	-490 000
<i>7 Sous-total 7 Carrelage</i>						<i>-2 065 000</i>

Total HT	-34 871 518
Total TVA 18% (TVA)	-6 276 874
Total TTC	-41 148 392